Adapun kalangan mahasiswa yang kerapkali berkolaborasi serta

memiliki kedekatan baik secara organisasi maupun kultural dengan

suaramuhammadiyah.id ialah mahasiswa yang tergabung dalam ikatan

mahasiswa muhammadiyah (IMM). IMM merupakan gerakan mahasiswa

islam yang bersumber al-qur’an & as-sunnah yang berdiri pada 29 syawal

1384H atau 14 maret 1964M. Kelahiran IMM tidak lepas dari sejarah

perjalanan muhammadiyah, yang berarti IMM mempunyai visi dan misi

yang sejalan dengan apa yang dicita-citakan muhammadiyah.4

Salah satu cabang IMM yang memberikan kontribusi & support

terhadap suara muhammadiyah adalah IMM UIN Sunan Kalijaga.